
クリスマスケーキの苺は
全て地元菊池市で栽培する
荒木いちご農園のものを使用！

11月中のご予約で早割10％OFF！
12 15まで承ります。ご予約は ※飾り付けなど一部仕様が変更になる場合があります。

※予定数量に達し次第、ご予約を終了させて頂きます。

ケーキの中にも菊池市産の苺をサン
ド。甘さ控えめのクリームと苺の両方
がバランスよく味わえます。

　  完熟苺の
生クリーム
デコレーション

1

4 号   ¥2,600
5 号   ¥3,600
6 号   ¥4,100

生産者
荒木さん

4 号   ¥2,600
5 号   ¥3,600
6 号   ¥4,100

2

チョコクリームたっぷり！
チョコチップをサンドし、
食感と味が楽しめます。

　チョコレート
デコレーションケーキ

直径 20cm
 ¥2,700

3

ガナッシュクリームに、爽や
かなフランボワーズジャ
ムをサンドしました。

　チョコレート
　ケーキ

5 号   ¥3,900

4

熊本県産の和栗を使用。
栗の風味と生クリームの
まろやかな甘さが絶品！

　 和栗の
モンブランタルト

5 号   ¥3,900 5 号   ¥2,600

5

苺を贅沢に使ったタル
ト。苺の酸味とサクサク
のタルトが魅力！

　 完熟苺タルト
6

シリカファームの牛乳と
フランス産のクリームチー
ズを使用しました。濃厚
な味わい！

　 雪ふる
     チーズスフレ

7

くるみ入りの生地にたま
ごがたっぷり。チョコク
リームで包み込みました。

    ブッシュ・ド・
    ノエル

直径 15cm
 ¥2,900

ご連絡先

様 通常・早割

商品名 号 数 通 常 早 割 数

1 生クリームデコ

2 チョコデコ

4号

5号
6号

4号

5号

5号

5号

5号

6号

\2,600
\3,600

\4,100

\2,600

\3,600

\4,100

\2,340
\3,240

\3,690

\2,340

\3,240

\3,690

\2,430
\3,510

\3,510

\2,340

\2,610

\2,700
\3,900

\3,900

\2,600

\2,900

3

6

商品名
チョコケーキ

チーズスフレ

4 モンブラン
5 苺タルト

7 ブッシュ･ド･ノエル

号 数 通 常 早 割 数

合計金額 円 ★ 未・済

受取日時 12/22(火)・23(水)・24(木)・25(金)　午前 ・ 午後

● 売り切れ次第ご予約終了となります。　●表示価格は全て税込です。

直径
20cm

直径
15cm

ご
注
文
内
容

（ ふりがな ）
お名前

（　　）

ご
予
約

申
込
日

クリスマスケーキご予約承り書（店舗控え）

こ
こ
は
切
り
取
ら
な
い
で
く
だ
さ
い
。

〒861-1312 熊本県菊池市森北 1077 
  TEL  0968 - 24 - 0007（代）

ご連絡先

通常・早割

商品名 号 数 通 常 早 割 数

1 生クリームデコ

2 チョコデコ

4号
5号

6号

4号

5号

5号

5号

5号

6号

\2,600
\3,600

\4,100

\2,600

\3,600

\4,100

\2,340
\3,240

\3,690

\2,340

\3,240

\3,690

\2,430
\3,510

\3,510

\2,340

\2,610

\2,700
\3,900

\3,900

\2,600

\2,900

3

6

商品名
チョコケーキ

チーズスフレ

4 モンブラン

5 苺タルト

7 ブッシュ･ド･ノエル

号 数 通 常 早 割

合計金額 円 ★ 未・済

受取日時 12/22(火)・23(水)・24(木)・25(金)　午前 ・ 午後

直径
20cm

直径
15cm

ご
注
文
内
容

様
（ ふりがな ）
お名前

（　　）

● 表示価格は全て税込価格となります。

ご
予
約

申
込
日

クリスマスケーキご予約承り書（お客様控え）

※一部装飾が変更になる場合があります。  ※表示価格は全て税込です。  
※予定数量に達し次第ご予約を終了といたしますのでご了承ください。


